

Antreprenor

SRL Dinastie Suleana
(denumirea)

Investitor

Primaria Anenii Noi
(denumirea)

Obiect

Primaria Anenii Noi

Valoarea lucrarilor executate

22295.53 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 20 iunie an 20023

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U.M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|--------------------|---|------|-----------|----------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | CC01B1 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv | kg | 420,000 | 2,804 2,804 | 1 177,684 1 177,684 |
| | 71230200111 40 | Fierar beton | h-om | 13,860 | 84,97 | 1 177,684 |
| | 27106022000 00 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 430,500 | 0,00 | 0,000 |
| 2 | CB30A | Confectionarea in ateliere de santier a elementelor de relief din lemn , cu complexitate redusa pentru cofraje la betoane aparente cu textura profilata sau sculpturale | m3 | 0,230 | 22 092,200 22 092,200 | 5 081,206 5 081,206 |
| | 28521073353 49 | Lucru la masina | h-om | 36,800 | 84,97 | 3 126,896 |
| | 74220100601 00 | Timplar | h-om | 23,000 | 84,97 | 1 954,310 |
| | 20101029034 95 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,314 | 0,00 | 0,000 |
| 3 | CB03A | Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2 | 44,000 | 89,219 89,219 | 3 925,614 3 925,614 |
| | 93100600199 20 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,400 | 84,97 | 373,868 |
| | 71240100107 001 | Dulgher | h-om | 41,800 | 84,97 | 3 551,746 |
| | 27341138032 33 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 2,200 | 0,00 | 0,000 |
| | 28731458870 00 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 3,520 | 0,00 | 0,000 |

| | | | | | | |
|---|-------------------|--|------|-----------|--------------------|------------------------|
| | 23201873157 89 | Decofrol | kg | 5,280 | 0,00 | 0,000 |
| 4 | RpCB02D2 | Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab sollicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) | m3 | 10,000 | 785,383 755,383 | 7 853,833 7 553,833 |
| | 71230100102 00 | Betonist | h-om | 70,900 | 84,97 | 6 024,373 |
| | 93100600199 20 | Muncitor deservire CM | h-om | 18,000 | 84,97 | 1 529,460 |
| | 26511221004 02 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3 562,650 | 0,00 | 0,000 |
| | 14211022005 87 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 6,882 | 0,00 | 0,000 |
| | 41001162028 18 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 2,984 | 0,00 | 0,000 |
| | 14211022000 82 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 7,511 | 0,00 | 0,000 |
| | 29522700037 17 | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat) | h-ut | 6,000 | 50,00 | 300,000 |
| | 34105200013 73 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,500 | 0,00 | 0,000 |

Total proces-verbal:

| | | | |
|--|--------------------|---------|-------------------|
| | Total | lei | 18 038,337 |
| | Asistenta medicala | 24,00 % | 4 257,201 |
| | TOTAL: | | 22 295,538 |
| | | | 17 738,337 |

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor) SRL "Dinastia Sultan" Investitor

Administrato**re** Veac Sultan

APROBAT:

(denumirea) _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

